
Uchwała Nr 94/VIII/2019 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 28 marca 2019 r.  

 

w sprawie określenia liczby członków oraz wyboru składu osobowego Rady Seniorów  

w Ostrołęce 

 
Na podstawie § 3 ust. 3 i 6 Statutu Rady Seniorów w Ostrołęce stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 655/LXV/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 września 2014 r. w sprawie powołania 

Rady Seniorów w Ostrołęce oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2014 r. 

poz. 9776) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się, iż Rada Seniorów w Ostrołęce będzie liczyć 19 osób. 

 

§ 2. 

 

Do składu Rady Seniorów w Ostrołęce wybiera się następujące osoby: 

 

1) Mirosław Chełchowski, 

2) Anna Glinka-Suchcicka, 

3) Wanda Głażewska, 

4) Urszula Gordziałkowska, 

5) Janina Janicka, 

6) Helena Jarema, 

7) Wiesław Andrzej Kędzierski, 

8) Hanna Kijowska, 

9) Teresa Kozłowska, 

10) Krystyna Kurpiewska, 

11) Celina Lambrych, 

12) Roman Leszczyński, 

13) Barbara Pochmara, 

14) Danuta Rusiecka, 

15) Magdalena Salwowska-Kubicka, 

16) Teresa Sawicka, 

17) Anna Stanisława Staszewska, 

18) Zdzisław Kazimierz Załuska, 

19) Władysław Żebrowski. 

§ 3. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

Wojciech Zarzycki 


